西区自立支援連絡協議会　各位
２０2５年４月1７日

　　　西区自立支援連絡協議会　幹事会
[image: も～やっこ障害福祉マーク（リデザイン後サイズ小）.jpg]「令和７年度第１回全体会/虐待防止研修」のご案内

　貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は西区自立支援連絡協議会の活動にご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。
西区自立支援連絡協議会では、下記のとおり令和７年度第1回全体会を開催いたします。
令和６年度より各事業者に「障害者虐待防止措置として従業員に対し、虐待の防止のための研修を定期的に実施すること」が義務付けされました。今年も前年度に引き続き、全体会の第2部では虐待防止研修を開催します。この全体会を通して障害福祉サービス事業所・団体同士のネットワークを作り、地域の障害者支援につながればと思います。
お忙しい中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。
出欠席を下記の専用オンラインフォームにて、ご返送くださいますよう併せてお願いいたします。（５月１６日（金）締め切り）

記

１．日　時　　２０2５年５月２７日（火）　１０：００～１２：００
（受付９：３０～）

２．場　所　　西区役所講堂（現地のみ）

３．内　容
＜第１部＞１０：００～１０：３０　　令和７年度協議会活動計画
・世話人紹介、部会・グループ活動計画説明

　　　　＜第２部＞１０：３０～１２：００　　障害者虐待防止研修

　　　講師：名古屋市知的障害者福祉施設連絡協議会理事・対外対策副委員長
社会福祉法人よつ葉の会　北部地域療育センターよつば　副所長
服部　史忠　氏

[image: ]　　４．出欠票　　下記専用フォームよりお願いいたします

　　　　　　　https://forms.gle/5KaXfB62FNQx8bPE7

image1.jpeg

image2.png